

報道関係者各位 No.23-011

2023年2月3日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンとルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

エアトリ旅行

「エアトリ国内ホテル」が、名鉄ホテルグループとの連携を開始

One Asia のビジョンをかかげ、ITの力で、エアトリ旅行事業、ITオフショア開発事業、訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業、メディア事業、投資事業(エアトリ CVC)と地方創生事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コード:6191、以下当社)は、当社らが運営する総合旅行プラットフォーム「エアトリ」(https://www.airtrip.jp/)の国内ホテルにて、株式会社名鉄ホテルホールディングス(本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長:岩頼正明)(https://mh-hd.com/)傘下のホテル(以下名鉄ホテルグループ)との連携を開始いたしました。

MHD

MEITETSU HOTEL HOLDINGS

いっも煌めき 温もり 安らぎを



■今回の連携開始の背景

中部地区を中心に、東京から大阪まで 20 のホテルを展開している名鉄ホテルグループが、「エアトリ国内ホテル」で取り扱っている 2 万件以上の豊富なプランに掲載されることで、両社の更なる販路の拡大、ブランド認知の向上が期待できます。

また、中部地区を中心に事業展開する名鉄ホテルグループの多数のホテルを取り扱うことで、「エアトリ国内ホテル」における中部地域の商材の強化が見込まれます。

■掲載対象ホテル

名鉄グランドホテル・セントレアホテル・岐阜グランドホテル・名鉄小牧ホテル・ホテルミュースタイル犬山エクスペリエンス・名鉄トヨタホテル・名鉄イン名古屋金山・名鉄イン名古屋金山アネックス・名鉄イン刈谷・名鉄イン知多半田駅前・名鉄イン名古屋駅前・名鉄イン名古屋桜通・名鉄イン名古屋錦・名鉄イン名古屋駅新草3線口・名鉄イン浜松町・名鉄イン新大阪駅東口・ホテルミュッセ銀座名鉄・ホテルミュッセ京都四条河原町名鉄の18 ホテル

■業績に与える影響

今期の当社グループの業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせいたします。

今後も当社グループはより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp



【株式会社名鉄ホテルホールディングス】

本社 : 愛知県名古屋市中村区名駅1丁目2番4号(名鉄バスターミナルビル10階)

社名:株式会社名鉄ホテルホールディングス

代表者:代表取締役社長 岩瀬正明

資本金: 5,000 万円

URL: https://mh-hd.com/

【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者: 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 1,546,550 千円(払込資本3,420,247 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

【エアトリ公式 SNS】

Facebook (コーポレート): https://www.facebook.com/airtrip.co.jp
Facebook (サービス PR): https://www.facebook.com/airtrippr

Twitter: https://twitter.com/airtrip_pr

【当社事業別会社・サービスサイト】

■エアトリ旅行事業

エアトル旅行事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/online_travel/

総合旅行プラットフォーム「エアトリ」: https://www.airtrip.jp/

■IT オフショア開発事業

IT オフショア開発事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/ 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ: https://hybrid-technologies.co.jp/

EVOLABLE ASIA CO., LTD.: https://evolable.asia/

■訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業

訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/

株式会社インバウンドプラットフォーム: https://www.inbound-platform.com/

Wi-Fi レンタルサービス「グローバルモバイル」: https://www.globalmobile.co.jp/

訪日向け Wi-Fi レンタルサービス「Japan Wireless」: https://www.japan-wireless.com/en

■メディア事業

メディア事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/

株式会社まぐまぐ: https://www.mag2.co.jp/

メールマガジン「まぐまぐ!]: https://www.mag2.com/

■投資事業 (エアトリ CVC)

投資事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/investment/

■地方創生事業

地方創生事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/regional_revitalization/

パッケージツアー販売サイト「ニーズツアー」: https://www.needstour.com/

シフト作成・管理システム「シフオプ」: https://www.shifop.jp/

勤怠管理システム「勤怠プラス」: https://kinpla.com/

【当社 IR サイト】

https://www.airtrip.co.jp/ir/

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp